
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИЮЬНЫЙ ОРГАН) 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « \0 >  » \ ^  20 \ G  г. № -О1' ^

г. Балабаново

Об утверждении муниципальных программ 
муниципального образования «Город 
Балабаново» на основании утвержденного 
бюджета на 2017-2019 годы

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ 
муниципального образования «Город Балабаново», их формирования и реализации, 
утвержденным постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного 
органа) городского поселения «Город Балабаново» от 18.06.2013 №218/1, Решением 
Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» № 81-д от 15.12.16 года «О 
бюджете городского поселения «Город Балабаново» на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского 
поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальные программы муниципального образования «Город 
Балабаново» на 2017-2019 годы (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу с моментатходцисания.

Г лава Администрации (ис: 
распорядительного орган 
поселения «Город Балаба!

Отп. 4 экз.: 
2 -  в дело;
1 -  ФЭО; 
1-КСО.

В. В. Парфенов

(a. 0 ( v £ j U '  
\о.


